



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Dariusz Tadrzyński zasłużonym dla miasta. Zapraszamy na wystawę

Publikowane od
05.10.2018 15:43:38



W poniedziałek 8 października 2018 r. o godz. 17.00 w Galerii Foyer Miejskiego Domu Kultury w Mławie odbędzie się wernisaż fotografii rekonstruktora Dariusza Tadrzyńskiego. Będzie to wyjątkowa uroczystość – w jej trakcie burmistrz Sławomir Kowalewski odznaczy autora medalem Zasłużony dla

Miasta Mława.

Dariusz Tadrzyński swoją działalnością artystyczną w sposób istotny wkład w rozwój i krzewienie kultury oraz promocję historii regionu. Jest jedyną osobą, która wzięła udział we wszystkich zorganizowanych dotychczas rekonstrukcjach bitwy pod Mławą i inscenizacjach nalotu bombowego na miasto. Co więcej, jego aktorstwo ma dwa oblicza – raz bowiem występuje na planie jako rekonstruktor wojskowy (członek Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznej 79. pułku piechoty Strzelców Słonimskich im. Hetmana Lwa Sapiehy), innym razem – jako cywilny (członek Grupy Rekonstrukcji Historycznej Ludności Cywilnej Mława). To jednak nie wszystko. W tym, co robi, doszedł już do takiego poziomu perfekcji, że grając, jest w stanie jednocześnie wykonywać na planie zdjęcia dobrze ukrytym aparatem. Fotografia jest resztą jego drugim wielkim zamiłowaniem, które realizuje także jako członek Związku Twórców Ziemi Zawkrzeskiej. Jego prace były prezentowane na wystawach w całej Polsce.

Obie strony artystycznej osobowości Dariusza Tadrzyńskiego (choć jest też jeszcze trzecia – poetycka) będziemy mogli podziwiać na ekspozycji w Miejskim Domu Kultury. Obejmuje ona zarówno fotografie wykonane przez bohatera wystawy, dokumentujące działania aktorskie podczas kolejnych mławskich rekonstrukcji i inscenizacji nalotu, jak też zdjęcia przedstawiające samego artystę, a zrobione przez innych fotografów. Wystawa będzie dostępna dla zwiedzających do końca października. Na jej uroczyste otwarcie zapraszamy w poniedziałek 8 października o godz. 17.00 do Galerii Foyer. Podczas uroczystości Dariuszowi Tadrzyńskiemu zostanie wręczony medal Zasłużony dla Miasta Mława.

KN / UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/dariusz-tadrzynski-zasluzonym-dla-miasta-zapraszamy-na-wystawe>